
СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА
Бр. 09-496/1

18.11.2015 год.
Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на
Општината Битола" бр.10/05) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола
(„Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

43-та седница на Советот на Општината Битола за 30.11.2015 година (понеделник) со
почеток во 10,00 часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот, со предлог на следниот

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општината Битола за третиот
квартал од 2015 година.

2. Програма за организирање и функционирање на зимска служба на подрачјето на
Општина Битола за сезоната 2015/2016 година.

3. Програма за развојни планови во Општина Битола за периодот од 2016 до 2018 година.
4. Програма за дополнување на Програма за изработка на урбанистички планови во

Општина Битола во 2015 година.
5. Годишна програма за работата на Приватната установа за деца – Детска Градинка

„Твити“-Битола за 2015/2016 година.
6. Одлука за изменување и дополнување на Статутот на КЈП „Нискоградба“ Битола.
7. Одлука за изменување и дополнување на Статутот на ЈП „Комуналец“-Битола.
8. Одлука за измена на Статутот на Приватната установа за деца – Детска Градинка

„Твити“-Битола.
9. Одлука за давање на користење на недвижен имот во сопственост на Општината

Битола времен закуп од најмалку два месеца на АД „Струмица Табак“ Струмица на објект во с.
Лопатица за откуп на тутун.

10. Одлука за еднкратен отпис на долгови по основ на комунална такса за користење и
одржување на јавно осветлување.

11. Одлука за утврдување на предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка
помеѓу Општина Битола и Општина Могила.

12. Одлука за Донесување на ДУП за Централно градско подрачје 4 Дел Блок 4 –
Општина Битола.

13.Одлука за донесување на Општ акт за село Лисолај.
14.Одлука за донесување на Општ акт за село Драгош.
15.Одлука за донесување на Општ акт за село Граешница.
16. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска

документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска документација.

17. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Канино во идна урбанистичко планска документација.

18. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Брусник во идна урбанистичко планска документација.

19. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Кукуречани во идна урбанистичко планска документација.



2.-

20. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Буково во идна урбанистичко планска документација.

21. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Лисолај во идна урбанистичко планска документација.

22. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Дихово во идна урбанистичко планска документација.

23. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Раштани во идна урбанистичко планска документација.

24. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Долно Оризари во идна урбанистичко планска
документација.

25. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Стрежево во идна урбанистичко планска документација.

26. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот
објект во идна урбанистичко планска документација (КП бр. 17202 и КП бр. 1699/1).

27. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот
објект во идна урбанистичко планска документација (КП бр. 3003/1 КО Буково).

28. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот
објект во идна урбанистичко планска документација (КП бр. 2988/2 КО Буково).

29. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот
објект во идна урбанистичко планска документација (КП бр. 769 КО Битола).

30. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот
објект во идна урбанистичко планска документација (КП бр. 11023 КО Битола 5).

31. Решение за именување на членови во заедничката комисија за подготовка на предлог
актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Битола и Општина
Могила.

32. Решение за именување на членови во Училишниот одбор на ОУ „Тодор Ангелевски“
Битола.

33. Одлука за ослободување од надоместок за утврдување на правен статус на бесправен
објект на Здружението Планинарски спортски клуб „Пелистер“ Битола

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон
234-234.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
на Советот на Општината Битола

д-р Силвана Ангелевска


